
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONI E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO 
U.O.  RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO 
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 – 93514 – 93762 - 93059 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 3722 del 08.08.2022 - GURI n. 69 del 30.08.2022, con il quale sono 

state indette le selezioni pubbliche, per titoli ed esami, per la copertura di n. 14 posti di 

categoria D, posizione economica D1 a tempo pieno e indeterminato e, in particolare, 

il Concorso 2 D1 - n. 6 posti Cat. D, Area Amministrativa-Gestionale -, da destinare alle 

Strutture decentrate (ambito Ricerca e Terza Missione) e all’Area Ricerca; 

 

VISTO il D.D.G. n. 2909 del 11.03.2025 con cui, in esecuzione delle sentenze del Tar  

Sicilia n. 2079/2024 del 27.06.2024, del CGA n. 894/2024 del 12.11.2024 e del Tar 

Sicilia n. 389/2025 del 18.02.2025, sono stati annullati gli atti della suddetta procedura, 

ad eccezione della prova preselettiva, ed è stato disposto di nominare una nuova 

Commissione; 

 

VISTO il D.D.G. n. 3037 del 13.03.2025 con il quale è stata nominata la nuova 

Commissione esaminatrice della procedura sopra indicata; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot.n. 63185 del 

15.04.2025; 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi selezione pubblica, per titoli ed esami, per la 

copertura di n. n. 6 posti dell’Area dei Funzionari (ex categoria D) – Settore 

Amministrativo-Gestionale, da destinare alle Strutture decentrate (ambito Ricerca e 

Terza Missione) e all’Area Ricerca e Innovazione - Concorso 2 D1 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
 

# 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Noto Lidia 66 

2 Caravello Olinka 62 

3 Sangiorgi Anna 60 

4 Rizzo Morena Cristina Europia 59 

5 Passarello Maria Rita 58,5 

6 Renda Pietro 58 

 

 

# 
ID DOMANDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

7 940900 57,5 

8 951342 57,16 

9 960529 57 

10 951268 56 

mailto:proceduretab@unipa.it


AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONI E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO 
U.O.  RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO 
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 – 93514 – 93762 - 93059 

 

# 
ID DOMANDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

11 935741 55 

12 954887 54 

13 949810 53 

14 963255 52 

15 931581 51 

16 952682 50,67 

17 956558 50 

18 962318 49,5 

19 956673 49 

20 947280 48 

21 967536 47 

22 941022 46 

23 945346 45 

 

 

ART. 3 – Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Lidia NOTO 

2. Olinka CARAVELLO 

3. Anna SANGIORGI 

4. Morena Cristina Europia RIZZO 

5. Maria Rita PASSARELLO 

6. Pietro RENDA 

 

 

      PER IL DIRETTORE GENERALE 

                     F.to La Dirigente f.f. 
                              giusta delega prot. n. 60140 del 9/04/2025 

       Avv. Simona Viola 

mailto:proceduretab@unipa.it

